
~ NÁRODNÍ 
C • > PAMÁTKOVÝ 
~ ÚSTAV 

2<011J 11r;0-Í~---Lf 

4W/2!22'J/2ozo 

Dodatek č. 4 ke smlouvě o spolupráci č. NPÚ/ 82/2016 

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace 
IČO: 75032333, DIČ: CZ75032333, 
se sídlem: Valdštejnské nám. 162/3, PSČ 118 01 Praha 1- Malá Strana, 
bankovní spojení: ČNB, číslo účtu: 2002-60039011/0710 
zastoupený: Mgr. Dušanem Michelfeitem, ředitelem UPS v Praze 

Doručovací adresa: 
Národní památkový ústav, územní památková správa v Praze 
adresa : Sabinova 373/5, Praha 3, 130 00 
(dále jen „NPÚ") 

a 

Dámy v sedle z.s. 
se sídlem: Ostrov 58, Veltrusy 277 46 
zastoupený: Bc. Karolínou Frankelovou 
IČ: 70805351 
(dále jen „spoiupracující subjekt") 

jako smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

dodatek č. 4 ke smlouvě o spolupráci č. NPÚ- ÚO PSČ 82/2016 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

1. Dne 29. 2. 2016 spolu smluvní strany uzavřely smlouvu o spolupráci č. NPU-UPS/82/2016 (dále jen 
„smlouva"), na základě které NPÚ a spolupracující subjekt plní účel smlouvy zejména v oblasti 
edukačních aktivit v rámci udržitelnosti projektu Schola naturalis. 

2. S ohledem na skutečnost, že vláda České republiky vyhlásila v České republice nouzový stav, který 
dosud trvá a v souvislosti s tímto přijala další opatření, která omezují naplnění účelu smlouvy, dohodly 
se smluvní strany na tomto dodatku č. 4 ke smlouvě. 

Článek li. 

1. Smluvní strany sjednávají, že splatnost příspěvku za měsíc březen a každý další měsíc se odkládá. 
Finanční příspěvek spolupracujícího subjektu za toto období je splatný do 21 dnů od doručení výzvy 
pronajímatele (ve formě zaslání daňového dokladu) k jeho úhradě, nejpozději však do tří měsíců po 
skončení platnosti nouzového stavu v české republice. 

2. Splatnost a výše ostatních plateb souvisejících s nájmem (poplatek za služby) zůstávají beze změny. 

3. S ohledem na nouzový stav vyhlášený vládou ČR se povinnost spolupracujícího subjektu dle čl. VIII. 
odst. 1) zajistit minimálně 700 absolventů vzdělávacích programů, považuje za nesplnitelnou a její 
nesplnění nebude považováno za porušení smlouvy. Rovněž nesplnitelná kompenzace ve formě 
zajištění programů z nabídky Scholy Naturalis v ceně nejméně 30,- Kč/os, nebude vyžadována a 
realizována, aniž by se na to bylo považováno za nesplnění smlouvy. 

4. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 



~ NÁRODNÍ 
'• .> PAMÁTKOVÝ 
~ ÚSTAV 

Článek Ill. 
1. Tento dodatek byla sepsán ve dvou vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdržela po jednom 

totožném vyhotovení. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Pokud tento 

dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), nabude 
účinnosti dnem uveřejnění a jeho uveřejnění zajistí NPÚ. 




